
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov      
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:  Výstavba dopravního terminálu města Litvínov 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení v podlimitním režimu v souladu s § 56 ZZVZ 
Systémové č. na profilu zadavatele:  P20V00000002 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2020-003317 
Zveřejnění ve VVZ:  formulář CZ02 – Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení 

ze dne 27.1.2020 
formulář CZ03 – Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení 
ze dne 8.6.2020 

 
I. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je úprava stávajícího dopravního terminálu města Litvínova, kde dojde 
k vybudování nových nástupišť, přístupových chodníků, pojízdných ploch, odstavné plochy pro 
autobusy a záchytného parkoviště P+R. Součástí dopravního terminálu bude obnova veřejného 
osvětlení, přilehlého trolejového vedení, informačního systému a odvodnění terminálu. V rámci 
stavby dojde i k přeložkám dotčených inženýrských sítí. Řešena je také výsadba nové zeleně. 
V rámci akce dojde také k úpravě komunikace v ul. Mostecká a úpravě zastávek tramvajové trati.  
Před zahájením výstavby nového terminálu byla provedena demolice 3 objektů (menších budov) 
nacházejících se v prostoru dopravního terminálu. 
 
II. Údaje o zhotoviteli 
Zhotovitel:     Metrostav a.s. 
Sídlo:     Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ:     000 14 915 
 
III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/11106/20 uzavřené dne 

01.06.2020 za plnění předmětu veřejné zakázky v roce 2020 činila:  
 

6.852.071,45 Kč bez DPH / 8.291.006,45 Kč vč. DPH 
 

IV.  V průběhu realizace akce došlo v roce 2020 k nepodstatným změnám závazku ze 
smlouvy ve smyslu § 222 odst. 6 a 7 ZZVZ.  
• Změna dle dodatku č.1 k SoD č. KT/11106/20 zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek 

dne 16.12.2020 pod evidenčním číslem formuláře: F2020-044903 se týkala provedení 
víceprací, které vyvstaly v průběhu realizace, a s nimi souvisejících méněprací, které nebylo 
třeba v této souvislosti provést. 
Hodnota změny související s dodatkem č.1 SoD činila 4,56 % původní hodnoty závazku, 
celkový cenový nárůst činil 0,38 % původní hodnoty závazku. 

 
 
V Litvínově dne 25.03.2021 
 
       ………………………………………………………………… 

Ing. Lucie Černá  
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2021-03-26T11:07:53+0000
	Not specified




